
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 

 

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ 

 17 марта 2017 г.        № 340 

г. Краснодар 

Об организации и проведении Первой региональной очно-заочной  

научно-практической конференции  

«Традиции и инновации в массовой коммуникации» 

 

В соответствии с планом проведения конференций в Кубанском 

государственном университете в 2017 году приказываю:  

1. Провести 20-21 апреля 2017 года Первую региональную очно-

заочную научно-практическую конференцию «Традиции и инновации в 

массовой коммуникации» (г. Краснодар) 

2. Создать Организационный комитет конференции и утвердить его 

состав (Приложение). 

3. И.о. заведующего кафедрой издательского дела и медиатехнологий 

факультета журналистики Абрамова Г.А. обеспечить координацию и 

контроль действий по организации конференции. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя декана 

по науке факультета журналистики КубГУ Павлова Ю.М.  

 

 

 

И.о. декана факультета журналистики 

д. истор. н, д.соц.н., профессор                             В.В. Касьянов 

 

Зам. декана по науке 

д. филолог. н., профессор                                      Ю.М. Павлов          

        

 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

Приказом от 17 марта 2017 г. № 340 

  

Организационный комитет Первой региональной очно-заочной  

научно-практической конференции 

 «Традиции и инновации в массовой коммуникации» 

 

В.В. Касьянов – и.о. декана факультета журналистики, д.и.н, д.с.н., 

профессор 

 А.А. Цаканян –  и.о. зам. декана по учебной работе, к.филолог. н., 

доцент кафедры издательского дела и медиатехнологий 

Г.А. Абрамова – и.о. заведующего кафедрой издательского дела и 

медиатехнологий, д.филолог.н., профессор 

Е.Г. Сомова – д.филолог.н., профессор кафедры Электронных СМИ и 

новых медиа 

О.В. Хлопунова – к. филолог. н., доцент кафедры издательского дела и 

медиатехнологий 

М.В. Захарова – преп. кафедры издательского дела и медиатехнологий 

Т.А. Петросов – преп. кафедры издательского дела и медиатехнологий 

К.Ю. Котова – преп. кафедры издательского дела и медиатехнологий 

Е.А. Торкинская – лаборант кафедры издательского и медиатехнологий 

 

 

И.о. декана факультета журналистики 

д. истор. н, д.соц.н., профессор     В.В. Касьянов 

 


